
Ztráta spojení během zkoušky

Compiled May 21, 2020 2:32:26 PM by Document Globe ®   1

V případě ztráty spojení či technických obtíží, které vedou k přerušení zkoušky, se zkoušející v první řadě musí snažit
o znovunavázání spojení se studentem. Pokud je zkoušení definitivně přerušeno, je v kompetenci zkoušejícího určit, zda
dosavadní průběh zkoušky vedl k dostatečnému ověření znalostí. Buď proběhlou kontrolu studia standardně vyhodnotí
(např. v případě, že již podstatná část proběhla a na jejím základu je možné studenta ohodnotit), nebo bude mít student
nárok na nový termín zkoušení, případně bude položena náhradní otázka. Není možné, aby termín propadl z důvodu
technických problémů, ať už na straně studenta nebo zkoušejících. Fakulta může pravidla specifikovat i podle nástroje
kontroly studia předmětů, ale musí s nimi studenty předem seznámit.

Pokud máte další zkušenosti, které s námi chcete sdílet, rady či otázky, prosím kontaktujte nás na e-mailu 
distancnizkouseni@cuni.cz .

mailto:distancnizkouseni@cuni.cz

